Publicado no Diário Oficial do Estado, Caderno Empresarial de 23/04/2014 - p. 158

SABESP - COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO

CONCURSO PÚBLICO - ESTAGIÁRIO

EDITAL DE RETIFICAÇÃO

A COMPANHIA DE SANEAMENTO BÁSICO DO ESTADO DE SÃO PAULO –
SABESP, tendo em vista o Concurso Público, destinado ao preenchimento de 748
vagas de Estágio Curricular, regido pelo Edital de Abertura de Inscrições publicado no
Diário Oficial do Estado – Caderno Empresarial, de 28/03/2014, RESOLVE Excluir a
vaga para o Curso de Ensino SUPERIOR EM ENGENHARIA DE SEGURANÇA DO
TRABALHO (código 2968), para Regional São Paulo – Oeste, do concurso em apreço.

Os demais itens do Edital de Abertura de Inscrições permanecem inalterados.

CR - SP, 23 de abril de 2014    A DIRETORIA